



सांस्कृतिक स्रोत एवं प्रशिक्षण केन्द्र
Centre for Cultural Resources and Training
(Under the aegis of Ministry of Culture, Govt. of India)

सीसीआरटी/11027/04/2021/ 5408
25 अक्टूबर, 2021

परिपत्र

विषय: सतर्कता जागरुकता सप्ताह, 2021 मनाना।

"आजादी की 75वीं वर्षगांठ: अखंडता एवं आत्मनिर्भरता के साथ" विषय पर सीसीआरटी में 26 अक्टूबर से 01 नवम्बर, 2021 तक निम्नलिखित गतिविधियां/प्रतियोगिताएं आयोजित की जाएंगी:

क्र.सं.	दिनांक	कार्यक्रम	समय	स्थान
1.	26.10.2021	अखंडता एवं निष्ठा के प्रति शपथ ग्रहण (सीसीआरटी स्टाफ व शिक्षक प्रतिभागी)	पूर्वा. 11:15 बजे	सीसीआरटी, नई दिल्ली का मुख्य सभागार
2.	27.10.2021	प्रश्नोत्तरी	दोपहर 01:00 बजे से 02:00 बजे तक	- वही -
3.	28.10.2021	स्लोगन प्रतियोगिता	दोपहर 01:00 बजे से 02:00 बजे तक	- वही -
4.	29.10.2021	'सतर्कता जागरुकता' पर व्याख्यान विशेषज्ञ- डॉ० मनीष कुमार जिन्दल, CEO, Quality Council of India	दोपहर 02:00 बजे से	- वही -
5.	01.11.2021	पुरस्कार वितरण समारोह	अप. 03:00 बजे से	- वही -

- उपर्युक्त प्रतियोगिताओं में भाग लेने के इच्छुक कर्मचारी (नियमित एवं संविदा कर्मी) अपने नाम की सूचना कार्यक्रम की अनुसूची के अनुसार गतिविधि/प्रतियोगिता आयोजन वाले दिन से पहले स्थापना अनुभाग को सांय 05.00 बजे तक भेज दें।
- सचिव (संस्कृति), संस्कृति मंत्रालय, भारत सरकार का संदेश तथा "निष्ठा के प्रति शपथ" की प्रतिलिपि भी हिन्दी व अंग्रेजी में सभी अधिकारियों एवं स्टाफ के मध्य परिचालित करने हेतु संलग्न है।

(सुरेश कारुणिक)
उपनिदेशक (प्रशा.)

वितरण :

- माननीय अध्यक्ष महोदया सीसीआरटी के विशेष कार्याधिकारी/निजी सचिव
- निदेशक, सीसीआरटी के निजी सचिव
- सीसीआरटी के सभी अधिकारी एवं स्टाफ सदस्य
- क्षेत्रीय केन्द्र (गुवाहाटी, उदयपुर, हैदराबाद तथा दमोह)
- सूचना पट्ट, सीसीआरटी
- सीसीआरटी वेबसाइट

15ए, सेक्टर-7, द्वारका, नयी दिल्ली-110075 भारत दूरभाष : 011-25309300, 25088637
15A, Sector-7, Dwarka, New Delhi-110075 INDIA Phones : 011-25309300, 25088637
e-mail : dir.ccr@nic.in ; director.ccr@nic.in, website : www.ccrindia.gov.in

इस कार्यालय में हिन्दी में प्राप्त पत्रों का स्वागत है।
इस कार्यालय में हर दिन भारतीय आधिकारिक भाषाओं का दिन है।



सांस्कृतिक स्रोत एवं प्रशिक्षण केन्द्र
Centre for Cultural Resources and Training
(Under the aegis of Ministry of Culture, Govt. of India)

CCRT/11027/04/2021/ 2238
October 25, 2021

CIRCULAR


Observance of Vigilance Awareness Week (VAW), 2021

To observe the "Vigilance Awareness Week" with the theme "Independent India @ 75: Self Reliance with Integrity" from October 26 – November 01, 2021, the following activities/competitions are to be held in the CCRT:-

Sl. No.	Date	Name of the event	Duration	Place
1.	26.10.2021	<u>Administering the Integrity Pledge (CCRT Staff & Teacher Participants)</u>	11.15 AM	Main Auditorium, CCRT, New Delhi
2.	27.10.2021	<u>Quiz Competition</u>	01.00 PM to 02.00 PM	-do-
3.	28.10.2021	<u>Slogan Competition</u>	01.00 PM to 02.00 PM	-do-
4.	29.10.2021	<u>Lecture on "Vigilance Awareness" by Dr.Manish Kumar Jindal, CEO, Quality Council of India</u>	02.00 PM	-do-
5.	01.11.2021	<u>Prize Distribution</u>	03.00 PM	-do-

2. Those employees (regular as well as contractual & outsource) who want to participate in the above competitions may send their names to Establishment Section latest by 05.00 PM on the preceding day of the day scheduled for the activity/competition.

3. The message of Secretary (Culture), Ministry of Culture, Govt. of India on the occasion and copy of "Integrity Pledge" both in Hindi & English are also enclosed for circulation amongst the officers and staff members.


(Suresh Karunik)
Deputy Director (Admin)

Copy to:

1. PS to Hon'ble Chairperson, CCRT
2. Ps to Director, CCRT
3. All Officers and Staff Members of CCRT
4. Regional Centre (Guwahati, Udaipur & Hyderabad)
5. Notice Board
6. Website of CCRT

15ए, सेक्टर-7, द्वारका, नयी दिल्ली-110075 भारत दूरभाष : 011-25309300,25088637
15A, Sector-7, Dwarka, New Delhi-110075 INDIA Phones : 011-25309300, 25088637
e-mail : dir.ccr@nic.in ; director.ccr@nic.in, website : www.ccrindia.gov.in

इस कार्यालय में हिन्दी में प्राप्त पत्रों का स्वागत है।
इस कार्यालय में हर दिन भारतीय आधिकारिक भाषाओं का दिन है।